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                                    با دانلود تحقیق در مورد آموزش ساخت نمایشگر لیزری  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق آموزش ساخت نمایشگر لیزری را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق آموزش ساخت نمایشگر لیزری ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد آموزش ساخت نمایشگر لیزری
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:6 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
در این قسمت  با یک مدار ساره جهت نمایشگر لیزری(Show Laser) و همچنین در مدارمکمل آن با کنترل PWM موتور  DC جهت  show  laser نیز آشنا می شوید.همچنین سعی کرده ایم  مداری ساده جهت کنترل دور موتور برای laser show را به شما نشان دهم.که در زیر به توضیحات  مربوط به هر قسمت خواهیم پرداخت. این نمایشگر لیزری از یک بخش مکانیکی و یک بخش  الکترونیکی تشکیل شده است برای مطالعه مقاله بر روی ادامه مطلب کلیک کنید.
     
    [bookmark: more] 
       
    کنترل PWM  موتور(کنترل سرعت موتور)
     در زیر نقشه لازم جهت کنترل سرعت یک موتور  را مشاهده می کنید.که می بایست برای laser  show همین نقشه را برای یک موتور دیگر نیز تکرار  کنید.از این مدار جهت کنترل فن نیز می توانید استفاده کنید.اگر می خواهید از این  مدار در یک فاصله زمانی طولانی و مداوم استفاده کنید برای ترانزیستور های قدرت BD  140 از خنک کننده یا heat sink برای هر دو ترانزیستور استفاده کنید. 
  نحوه چیدمان قطعات در نقشه مشخص است.و نیازی به توضیح ندارد. 
  ترانزیستور BD140 یک ترانزیستور  قدرت PNP یا مثبت است.که با توجه به  ساختار آن زمانی این ترانزیستور فعال می شود که بیس آن زمین یا دارای ولتاژ صفر  شود.برای روشن شدن تکلیف این ترانزیستور در زمانی که بیس آن با زمین تحریک نشده  است.بیس آن را با یک مقاومت 47 کیلو اهم به مثبت ولتاژ متصل نمایید. 
  در نقشه اگر به سرهای موتور دقت کنید می بینید که یک سمت آن دارای ولتاژ زمین یا  صفر است.وسمت دیگر آن از کلکتور ترانزیستور تغذیه می شود.که کلکتور وظیفه اش دراین  حالت ارسال ولتاژ 5 تا 12 ولت بر روی سمت دیگر موتور است.که با ایجاد این اختلاف  پتانسیل موتور شروع به حرکت کند.البته در اعمال ولتاژ تغذیه 5 تا 12 ولت به ولتاژ  قابل تحمل موتور نیز توجه کنید. 
  در داخل آی سی 555 ترانزیستوری از نوع NPN  موجود است.که امیترش زمین شده است.و کلکتور آن به پایه 7 آی سی 555 متصل است.پایه  7 نیز با شارژ کامل خازن متصل به پایه های 2 و 6 فعال می شود .،و زمین را بر روی  سر بیس ترانزیستور قدرت bd140 می اندازد.این  ترانزیستور نیز با دریافت ولتاژ زمین در روی بیس آن فعال می شود .،و و لتاژ 5 تا  12 ولت را بسته به نوع موتور از امیتر بر روی کلکتورش می اندازد و موتور روشن می  شود. 
  با پیچاندن پتانسیومتر توسط پیچ گوشتی ساعتی متوجه می شوید که سرعت موتر تغییر می  کند.سر وسط این پتانسیومتر به پایه 3 که در واقع پایه خروجی آی سی 555 است.متصل می  باشد.و پایه های کناری این پتانسیومتر با دو عدد دیود به پایه 2و6 که با یک سیم به  هم متصل شده اند .می رود.با پیچاندن پتانسیومتر فواصل زمانی تولید پالس در خروجی و  فیدبک آن از پایه 3 به پایه های 2و 6 را تغییر می دهید.در جایی با پیچاند  پتانسیومتر متوجه می شوید سرعت موتور کم شده است.در واقع در اینجا پتانسیومتر را  به سمتی می برید که مقاومت آن زیاد می شود.، و در این حالت زمان که از حاصلضرب  مقاومت ایجاد شده در خازن 103 بوجود می آید کمتر خواهد بود.و در جای دیگر این  مقاومت زیاد می شود.و فواصل زمانی تولید پالس نیز زیاد می شود. 
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